Oram inter Parentium et Tergeste cum neque auctores describant (nisi quod Plinius hic collocat Aegidam vulgo habitam pro Capodistria, sed vere situs plane incerti) neque itineraria reliqua, unum Ravennatis (4, 30. 31. 5, 14) hic recenset loca haec Neapolis — Humago — Siparis (sic bis, tertio loca Sapparis) — Silbio sive Silbonis — Piranon — Capris. Ex his Humagum et Piranum quin designent oppida vel hodie sic

appellata, nemo dubitabit; Silvium quoque probabiliter habebitur pro Salvore (cf. p. 33). Contra de Siparis illis inter Humagum et Salvore situs non constat; Isolae autem nomen antiquum si quod fuit, ignoratur. Tituli in his locis reperti sunt nec multi nec magni momenti et ii ipsi, ut saepe accidit in locis maritimis medio aevo frequentatis, advecti fortasse aliunde.

475 Umago. Era alla cappella che stava in Giubba di Segheto dei de' Franceschi KANDLER. Nunc Tergeste in museo.

D M  
a ITHIMI ·  
au · N · COM  
me · TAR · T · FL  
5 cr · RESCENS  
RIVIGNO · V · F  
ET · SIBI · ET · FLA  
FELICITATI  
CONIVCI sic  
CARISSIME

Descripti. Kandler ms. et n. 472, hic supplementis additis nec distinctis.

476 rep. Seghetti apud Umagum pone domum a. 1862 ped. 3 sub terra; nunc Tergeste apud Kandlerum.

D · M  
L · PLEXINE sic  
ETRVSCO  
CALPVRNA PRMGENA  
5 COIVG · ET · SBFACT

Descripti.

Nomen Plexina componendum cum similibus Tuscis Caecina, Prastina, Vetina nec confundendum cum Histricis, de quibus supra p. 44 egimus.

477 Umago poc. Cippo scavato per farne abbeverarojo, donato da Antonio Picciola di Omago al museo di Trieste KANDLER. Ibi ego non repperi.

VIVA · FECIT · SIBI  
ET · TVRICA · L · F  
PROCVLAE

Bartoli cod. Marc. cl. X n. 219 f. VI; Pococke p. 119; Kandler ms. et *espl.* n. 10 p. 7 et syll. n. 473.

1 VIVA (VIVVS Kandler) · FECIT · SIBI Poc. Kandler, .. VIVA .. CI FILIA SIBI Bart. — 2 TYRICA Kandler, TVRICA Poc., TYRIA Bart. — SECUNDAE pro L · F Bart.